Il Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientacao
Tambaba - Conde/PB 25.5.2025
Clube de Orientacao Rota Aruana

Inclusédo de atleta, ajuste de nomes de clubes.

DN1

21609 Sura Castelo Branco Ferreira Da Silva BRA Clube de Orientacao do Extremo Leste #2030537#  09:25:00

21985 Lais Marinheiro Leite De Souza BRA  CLUBE NEBLINA #2030505#  09:26:00
DN3

93072 Marcela Santos Marinho Leal BRA Sem Clube #2030400#  09:21:00

93098 Camilla Maria De Aradjo Paiva BRA  Auto Esporte Clube #2030338#  09:22:00

17583 Benedita Gouveia Gomes BRA AUTO ESPORTE #2068408#  09:24:00
HN1

19779 Moisés Nomizo BRA COMaNE #9200627#  09:27:00

17028 Arthur Rafael Ximenes de Medeiros BRA  CLUBE NEBLINA #2030510#  09:28:00
116776 Enzo Nunes Mazzaro BRA Limite Extremo Clube de Orientacao #1406063#  09:29:00
HN2

93069 Pedro Jonathas Melo Pedrosa BRA Sem Clube #2030350#  09:30:00

23132 Alysson De Lima Oliveira BRA  TRPB.Orientagao #2030404#  09:31:00

23025 Rafael Torres De Almeida Cardoso BRA TRPB.Orientacdo #2030427#  09:32:00
D Juven A

16356 Rayane de Albuquerque Duarte BRA  Clube de Orientagao do Extremo Leste #7060213#  09:21:00
D Juven B

23156 Bruna Garcia Matos BRA COSW #2030381#  09:07:00

23196 Manoela Assuncdo Da Camara Fassini.  BRA  COSW #2030478#  09:13:00

93057 Flora Leticia Borges De Andrade BRA IFPB #2030423#  09:14:00

93052 Gabriela Domingos Rodrigues BRA IFPB #2030341#  09:16:00

93050 Maria Alice Melo De Barros BRA IFPB #2030443#  09:19:00

93046 Maria Julia Costa De Lima BRA COSW #2030576#  09:22:00

93045 Marina Guimaraes Carneiro BRA Colégio Militar do Recife #2030451#  09:25:00

93059 Millena Vitéria Da Silva Araujo BRA IFPB #2030418#  09:28:00

93049 Sarah Diniz Maia BRA IFPB #2030387#  09:31:00

93047 Victéria Fernanda Belo Dos Santos BRA Colégio Militar do Recife #2030583#  09:34:00

93055 Thayara Da Silva Cardozo BRA IFPB #2027466#  09:35:00

93051 Vitéria Rejea Evangelista Da Silva BRA IFPB #2030313#  09:37:00
D Juven N

22907 Maria Gabriela Ferreira Paiva BRA TRPB.Orientacao #2030385#  09:18:00
D Junior N

23172 Bianca Maria Bastos De Lima BRA  CLUBE NEBLINA #2030551#  09:15:00
D Adulto E

14450 Gerlane lara da Silva Nomizo BRA COMaNE #7200474#  09:00:00
D Adulto A
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15347 Ingrid Lima Santos
16851 Maria Cristina Tavares Ferreira
16168 Eliud Guedes Tavares

D Adulto B

16030 Mayara Neves dos Santos

22223 Marilia Zenaide Lopes

22790 Jackelyne Gomes Pereira Batista
16561 Sabryna Meira Carvalho de Morais
14494 Bruna Maria Buriti de Medeiros
16124 Raissa Ribeiro de Azevedo

D Adulto N

23084 Simone Vitéria Ferreira Dos Santos
93070 Simone Morena Campos Brito
23137 Shayenne Barbosa Dias

23117 Jeane Da Cunha Ramos

D Master A

18875 Viviane Peixoto Dos Santos Pennafort
3350 Silvana Mary Carvalho Rodrigues
17710 Jane Franca de Medeiros
13434 Rafaela Magalhdes Nunes
4858 Samantha Gutemberg Pedroza Bezerra
Azevedo
14980 Edivania Machado da Silva

D Master B

18768 Thully Gleice Marinheiro Leonardo

20966 Kananda Da Luz Sanguinette De Araujo

16563 Diene Kerly Francelino Ribeiro de
Morais

D Master N

14147 Danielle Rodrigues da Silva Santos
Serrano

Andreza Ferreira Lima Paiva
Debora Barbosa

Caroline Fernandes Da Silva

Tercilia Rodrigues De Oliveira

22906
93064
22135
22348

D Sénior A

15174 Simone de Albuquerque Duarte
16989 Adriana Silva do Nascimento
14212 Adriana Katrim de Souza Tolédo

D Sénior B

21924
17014
17421
17704
17753
14810
21579

Rejane Medeiros Kfouri

Lucimary Albuquerque da Silva
Sheylla de Kassia Silva Galvdo
Roberta Mendonga de Araujo

Rita de Cassia de Lima

Soraya Lucio Ribeiro de Lima
Michella Torres De Almeida Cardoso

D Sénior N
17739 Silvia Carla Gomes Targino
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Clube de Orientacao de Natal
Clube de Orientacao do Extremo Leste
COMaNE

Nacao Ecoldgica Grupo de Orientacdo
CLUBE NEBLINA

TRPB.Orientagao

CLUBE NEBLINA

AUTO ESPORTE

CLUBE NEBLINA

TRPB.Orientacao

Sem Clube

Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Clube de Orientacao do Extremo Leste

COMaNE

Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Clube de Orientacao de Natal

Limite Extremo Clube de Orientacao
Ccosw

Clube de Orientacao do Extremo Leste

CLUBE NEBLINA
cosw
CLUBE NEBLINA

AUTO ESPORTE

TRPB.Orientagao

Clube de Orientacao Rota Aruana
Clube de Orientacao do Extremo Leste
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao do Extremo Leste
AUTO ESPORTE
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao de Natal

Clube de Orientacao do Extremo Leste
CLUBE NEBLINA

TRPB.Orientacao

Clube de Orientacao Rota Aruana
Clube de Orientacao Paraiba Trekking
TRPB.Orientacao

BORBOREMA AZIMUTE
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#2030569#
#2030495#
#2030575#

#2030373#
#2030502+#
#2030415#
#2030578#
#2068414+#
#2028415#

#2030382+#
#2030348#
#2030554#
#2030589+#

#7200404+#
#2030594+#
#2030466+#
#1343485#
#7001022#

#1420824+#

#2030558#
#2030428#
#2030530#

#2030464+#

#2030325#
#20275104#
#2030588#
#2030548#

#2068412+#
#2030496#
#2800896#

#2030553#
#2030515#
#2028402+#
#2030420+#
#2027553#
#2027492#
#2030391#

#2030533#

09:27:00
09:30:00
09:33:00

09:18:00
09:21:00
09:24:00
09:27:00
09:30:00
09:33:00

09:12:00
09:15:00
09:18:00
09:21:00

09:09:00
09:12:00
09:15:00
09:18:00
09:21:00

09:24:00

09:06:00
09:09:00
09:12:00

09:21:00

09:24:00
09:27:00
09:30:00
09:33:00

09:15:00
09:18:00
09:21:00

09:00:00
09:03:00
09:06:00
09:09:00
09:12:00
09:15:00
09:18:00

09:00:00
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D Vet A
17754 Mércia de Oliveira Pontes

D Vet B

22786 Eliane Nascimento De Melo
6416 Mecneide Mendes Lins

DVIPB
10862 Déa Guerreiro Caju

H Infant N
21861 Pedro Henrique Santos Tomaz

H Juven B

93068 Mateus Macedo Dos Santos Camara

22913 José Afonso Gomes Pereira Da Costa

93054 Izaac Jordan N. Da Silva

93058 Klayvison Kennid Oliveira Venancio

93053 Klaudio Miguel De Oliveira Batista Do
Nascimento Silva

93043 Joao Victor Lucena Dos Santos

93044 Thiago Dos Santos Cordeiro

93056 Jhonny Do Nascimento Silva

93061 Victor Leonardo De Oliveira Ferreira

H Juven N

22635 Guilherme Rodrigues Mangueira Viana

H Junior E
19134 Victor Rafael Santos Pessoa

H Junior A

21291 Matheus Custddio Queiroz Da Silva
22792 Danilo Rodrigues Machado

H Junior B

93060 Normando Aaujo De S& Neto
18976 Fernando Medeiros Kfouri
17486 Leonardo Marinheiro Leite de Souza
22785 Luis Tiago Nascimento De Oliveira
Costa
6437 Diego Rodrigues Serrano

H Adulto E

3596 Luiz Eduardo Rosa Farias
3355 Bruno Estevao Pessoa
12957 Mayron da Costa Bezerra
18874 Luiz Felipe Peixoto Pennafort
4831 Robson Radames Garcia Grymuza
20535 Custddio Apoldnio Santos Da Silva
4837 Antonio Romero Bandeira
4155 italo César Bezerra Duarte
14063 Everton Luis Navarro de Almeida
18873 Luiz Carlos Gongalves Pennafort Jr.
16074 Marcos Batista da Silva Junior
1903 José Carlos Pascotini
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Clube de Orientacao de Natal

Clube de Orientacao de Natal
Clube de Orientacao Bravo

AUTO ESPORTE

CLUBE NEBLINA

Cosw
TRPB.Orientacao
IFPB

IFPB

IFPB

Colégio Militar do Recife
Colégio Militar do Recife
IFPB
IFPB

Clube de Orientacao do Extremo Leste

Ccosw

Cosw

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

IFPB

Clube de Orientacao de Natal
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao de Natal

AUTO ESPORTE

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

Ccosw

Clube de Orientacao Rota Aruana
COMaNE

CLUBE NEBLINA

Ccosw

COYOTE AVENTURA

CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

COMaNE
Cosw

Clube de Orientacdo de Santa Maria
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#2128515#

#2030521+#
#7203718+#

#2068413+#

#2077789+#

#2030304+#
#2030369+#
#2030322#
#2030407#
#2027528#

#2030598#
#2030522#
#2030328#
#2030357#

#2087663#

#2159959+#

#2027484+#
#2030462+#

#2030362#
#2030574#
#2030517+#
#2030472+#

#2030499#

#1403397#
#2160011#
#1403403+#
#2030538#
#2030508#
#2030361+#
#2030368+#
#886532#

#8042527#
#2030552#
#1426053#
#100901#

09:27:00

09:06:00
09:09:00

09:03:00

09:12:00

09:04:00
09:10:00
09:17:00
09:20:00
09:23:00

09:26:00
09:29:00
09:32:00
09:38:00

09:12:00

09:03:00

09:27:00
09:30:00

09:00:00
09:03:00
09:06:00
09:09:00

09:12:00

09:06:00
09:09:00
09:12:00
09:15:00
09:18:00
09:21:00
09:24:00
09:27:00
09:30:00
09:33:00
09:36:00
09:39:00
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H Adulto A

19833 Luca Galvao Demori

22508 Saymon De Lima Cabral
17146 Bruno Martins Barbosa
17065 Caio D'ambros de Oliveira
14791 Emerson Praxedes da Silva
16610 Gabriel Mendonga de Araujo

17038 Jefferson Rafhael Pereira Das Neves

21434 Luis Paulo Borges Gomes Ferreira

H Adulto B

22997 Lucas Gomes

21859 Eugenio Ribeiro Do Nascimento

22871 Yan Wesley Miranda Silva Araujo

11195 Jonathan Martinez Freire Aires
6439 Heroilton Lucas Rodrigues Serrano

22670 Diego Steweson Veloso Faustino

22505 Igor Bronzeado Cahino Moura De

Almeida

23002 Lucas Correia Gomes

22444 Fabricio Barbosa Da Costa

19808 José Pedro Lima E Silva

22132 Antonio Eduardo Freire Damasceno

22819 Jonatha Filipe Ribeiro Crispim

H Adulto N

23199 Victor Leal Antunes

93071 Allan Teixeira Cezar

22757 Jodo Erle Da Fonseca Abilio
93073 Lucas Altheman De Carvalho
93074 Matias Leal Da Fonseca Neto

22428 Joao Marcelo Gouveia De Melo Monteiro

H Master A

14495 Rogerio da Silva Pereira
15547 Teohelber Campos de Andrade
12213 Rafael Luiz Gomes Dantas
8650 Agenor Chaves de Carvalho
22901 Leonardo Jose Da Silva
10472 Héd Guerreiro Caju
19766 Mateus David Finco
4068 )air Rodrigues da Silva
4197 Aluisio Bruno Ataide Lima
4893 Petley de Medeiros Arruda
3354 Amauri Rodrigues Barros
16097 Bruno Leonardo Dantas de Assis E
Medeiros Batista
4051 Ginaldo Da Silva Neves
7225 Adelson José Valentim
4139 Joacil Carlos Viana Bezerra
17725 lIggo Nicollas de Macedo
4896 Inacio José dos Santos

H Master B

23083 Renato Alves Dos Santos
21823 Ederson Ramalho De Lucena
93066 Willian Oliveira Matos

22844 Jose Thiers Bandeira Da Rocha Filho

93062 Daniel Guedes
17508 Francimar Tomaz Leite
93063 Dyego Aguiar
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Clube de Orientacao de Natal
CLUBE NEBLINA
BORBOREMA AZIMUTE

Clube de Orientacao de Natal
BORBOREMA AZIMUTE
TRPB.Orientacao
BORBOREMA AZIMUTE

Clube de Orientacao de Natal

TRPB.Orientagao
CLUBE NEBLINA
TRPB.Orientacao

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

AUTO ESPORTE
CLUBE NEBLINA
CLUBE NEBLINA

TRPB.Orientagao

Clube de Orientacao do Extremo Leste

Clube de Orientacao Rota Aruana
TRPB.Orientacao
Sem Clube

CLUBE NEBLINA

Sem Clube

CLUBE NEBLINA

Sem Clube

Sem Clube

Atlas Clube de Orientacao

AUTO ESPORTE

Nacao Ecoldgica Grupo de Orientacdo
AUTO ESPORTE

COMaNE

Cosw

AUTO ESPORTE

CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

AUTO ESPORTE
CLUBE NEBLINA
Ccosw

CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao do Extremo Leste

BORBOREMA AZIMUTE

Clube de Orientacao do Extremo Leste

CLUBE NEBLINA
cosw

TRPB.Orientacao

CLUBE NEBLINA

Sem Clube

TRPB.Orientagao

Clube de Orientacao Rota Aruana
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao Rota Aruana
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#2030352#
#2030540+#
#2030365#
#2030536#
#2030586#
#2030570+#
#2030555#

#20275404#
#2030516#
#2030343#
#2030442+#
#2030411#

#2030485#
#2030358#
#2030585#
#2030412+#
#2030346#
#2030471#

#2068417#
#2027586+#
#2068406+#
#2030483#
#2030433#
#1397740+#
#2077784+#
#2104642+#
#2068410+#
#889155#

#2027574+#
#2030581#

#2030529+#
#2030458#
#1008962#
#2030470+#
#2030331#

#2030388#
#2030532#
#2027404#
#2030351#
#2030398#
#2030584+#
#2030434+#
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09:09:00
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09:15:00
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09:33:00
09:36:00
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11182 Francy Wagner do Nascimento

93065 Bruno Torres

17138 Anibal de Medeiros Batista Filho

16852 Francimauro Ferreira da Silva

10916 Alysson Frazao Carvalho Pinheiro
21102 Juan Diego Lourenco De Mendonga

22876 Leonardo Barboza Da Costa
21886 Breno Felipe De Oliveira
21914 Marcelo Pelin

H Master N

23170 Vanderlan Alves De Lima Junior

14150 Lidio Nunes Serrano

22741 Fernando Marques Pereira De Menezes

Leal
93099 José Israel Bezerra Da Silva

H Sénior A

19593 Isaque Asafe Costa Da Silva
13572 Eduardo Rangel Ribeiro

11255 Joao Pedro Mazzaro de Miranda

Henriques
17151 Francival Leite de Souza

310 Marco Antonio Ferreira da Silva

15977 Richard Santos da Silva
8827 Rosemberg Bezerra Duarte

17691 Eraldo Morais de Macedo
1991 Odélcio Busarello

H Sénior B

4298 Ricardo José de Medeiros li
17002 Wallace Duarte Fragoso
16609 Genildo de Araljo Dantas
10020 Charles Everson da Nobrega

2230 Jorge Vilarouco Maranhao
21095 Jodo Marcio Braga Da Veiga

21578 Humberto De Almeida Cardoso

10919 Erik Anderson de Oliveira

18960 Rodrigo De Oliveira Kfouri

21424 Fabio Alberto De Souza Paiva
4050 Denilson Porfirio De Lima

H Sénior N

21640 Jean Carlos Anizio Da Silva
93048 Rogério Dos Santos Ferreira

H Vet A

729 Armindo de Lima Marques
16103 Elson Ribeiro de Morais
5416 Flavio Emiliano de Farias

16919 Jael Douglas de Araujo Cypriano
5722 Roberto Cesar Cardoso Pereira

4110 Marconi Antdo dos Santos
5751 Gilmar Candido Xavier

H Vet B
15978 Elinaldo Quirino Leal

12158 Wilson Cesar de Vasconcelos Leitao
16838 Allan Evangelista Alves de Sousa
3366 Flavio Henrique de Holanda Lins

23.05.2025 23:01:38

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA

BRA

BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Clube de Orientacao Rota Aruana
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao do Extremo Leste
Clube de Orientacao Rota Aruana
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao do Extremo Leste
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

CLUBE NEBLINA
AUTO ESPORTE
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao Rota Aruana

Clube de Orientacao de Natal
Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Limite Extremo Clube de Orientacao

CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Clube de Orientacao Rota Aruana
Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Clube de Orientacao de Natal

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacao do Extremo Leste
TRPB.Orientagao

CLUBE NEBLINA

Clube de Orientagao Bravo

Clube de Orientacao de Natal
TRPB.Orientacao

COYOTE AVENTURA

Clube de Orientacao de Natal
TRPB.Orientagao

Clube de Orientacao do Extremo Leste

CLUBE NEBLINA
COYOTE AVENTURA

Clube de Orientacao do Extremo Leste
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste
Clube de Orientacao de Natal

Clube de Orientacdo do Extremo Leste
CLUBE NEBLINA

Clube de Orientacdo do Extremo Leste

AUTO ESPORTE

Clube de Orientacao do Extremo Leste
BORBOREMA AZIMUTE

Clube de Orientacao Bravo
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#2030482+#
#2030399#
#2030566#
#2030592#
#2030414+#
#2030543#
#2030520+#
#1502663#
#2030556#

#2030546#
#2030600#
#2030593#

#2027495#

#2030572#
#2030500#
#7200464#

#2030544#
#13042664#
#2030417#
#1060213+#
#1407389+#
#2030506#

#2030497#
#2030490#
#2030449+#
#886535#

#1008883#
#2030562#
#2030340+#
#2030308#
#2030597#
#2030406#
#1408021+#

#2030453#
#2027486+#

#2030564#
#2028422+#
#24204504#
#1419709+#
#2030599+#
#14066464#
#1420859+#

#1590908#
#886536#

#1100841+#
#7203716#

09:21:00
09:24:00
09:27:00
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09:39:00
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09:45:00
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09:39:00
09:42:00
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09:06:00

09:06:00
09:09:00
09:12:00
09:15:00
09:18:00
09:21:00
09:24:00

09:21:00
09:24:00
09:27:00
09:30:00
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17592 Roberto Guedes Pereira Arnaud BRA

21218 Luis de Souza Vieira

H Vet N

16881 Eduardo Arruda Figueirédo
23174 Alexandre Spada
22351 Joveci Da Silva

HVIP A
11063 Celso de Araujo

HVIPB
10758 Abdallah Salomado Arcoverde

Dupla HMN
93042 Emmanuel Pautet

Dupla DMB

BRA

BRA
BRA
BRA

BRA

BRA

BRA

93067 Thatyani Da Silva E Thiago De Carvalho BRA
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CLUBE NEBLINA
Clube de Orientacao de Natal

BORBOREMA AZIMUTE
CLUBE NEBLINA
CLUBE NEBLINA

Clube K2 - Orientacao e Aventura

IFPB

Sem Clube

Sem Clube
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#2030547#
#2030557#

#2030527#
#2030526+#
#1590884#

#1408022+#

#2030416+#

#2068404#

#2030430+#

09:33:00
09:36:00

09:12:00
09:15:00
09:18:00

09:03:00

09:39:00

09:36:00

09:15:00
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